АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИЛИЧЕТСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
НИЖНЕИНГАШСКОГО  РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

13.05.2013                                     п.Тиличеть                                              № 12

Об окончании отопительного сезона

     В соответствии с требованиями Правил и норм технической эксплуатации жилого фонда и социальных объектов утвержденных Постановлением  Госстроя РФ от 27.09.2003 года № 170:

1. Прекратить отопительный сезон на объектах Тиличетского сельсовета с 15.05.2013 года.
2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
3. Распоряжение вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в «Информационном Вестнике» Тиличетского сельсовета.

Глава сельсовета                                        В.А.Шемет

/3